בשלב זה הלשכה המשפטית ביקשה לבחון את הנושא מחדש, ולכן הנושא מתעכב.

15. פערים בשמות יישובים בין מקורות רשמיים שונים: התקבלה פנייה ממפ"י אודות חוסר התאמה של חלק משמות היישובים המתפרסמים על ידי הלמ"ס לכללי האקדמיה ללשון עברית, אשר משרדי הממשלה מחויבים על פי חוק לפעול לפיהם. על פי חוק המוסד העליון ללשון העברית, תשי"ג – 1953, סעיף 10: "החלטות המוסד בענייני דקדוק, כתיב, מינוח או תעתיק שנתפרסמו ברשומות על ידי שר החינוך והתרבות, יחולו על מוסדות החינוך והמדע, על הממשלה, מחלקותיה ומוסדותיה ועל הרשויות המקומיות".